
 
 
DIREZIONE GENERALE 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165, nel testo vigente; 

VISTO il D.Lgs. 27.10.2009, n.150, nel testo vigente; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto 

Istruzione e Ricerca e, in particolare, l’art.91 del CCNL 16 ottobre 2008;  

VISTO il Contratto Collettivo integrativo del personale tecnico-amministrativo 

dell’Università degli studi di Palermo ed in particolare gli artt. 9, 10 e 14;  

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 

dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017;  

VISTA la delibera n°380 del Consiglio di Amministrazione assunta in data 14/05/2020 

relativa a “Revisione dei criteri per la determinazione del budget di struttura dei 

dipartimenti”; 

VISTA la D.D.G. n.4108 del 23/12/2020 e s.m.i. con cui sono stati conferiti o prorogati 

– per l’anno 2021 – gli incarichi di responsabilità presso i Dipartimenti dell’Ateneo; 

VISTA la nota prot.n.124942 del 03/12/2021 con cui, essendo ormai prossima la 

scadenza degli incarichi di responsabilità conferiti al personale delle strutture 

dipartimentali, i Direttori di Dipartimento sono stati invitati a fornire indicazioni in merito 

all’attribuzione degli incarichi di responsabilità per l’anno 2022 nell’ambito delle 

strutture da essi dirette; 

VISTE le indicazioni fornite dai suddetti; 

DISPONE 

Art.1) Di conferire e prorogare – per l’anno 2022 – gli incarichi di responsabilità 

presso i Dipartimenti dell’Ateneo come riportato nell’elenco allegato alla presente 

disposizione, rinviando ad un successivo provvedimento eventuali determinazioni 

riguardanti il Dipartimento di Architettura;  

Art.2) Ai suddetti incarichi sono correlate le indennità di responsabilità esposte nel 

medesimo allegato. Per quanto previsto dalla vigente disciplina contrattuale, il 

trattamento accessorio del personale di cui all’art. 64 CCNL rimane a carico 

dell’Azienda ospedaliero-universitaria “Policlinico Paolo Giaccone”.  

Art.3) Ai sensi di quanto previsto dall’art.10, comma 1 del vigente CCI i suddetti 

incarichi potranno essere revocati e/o modificati anche in corso d’anno in relazione a 

intervenuti mutamenti organizzativi o a seguito di accertati risultati negativi. 

 
Il Direttore Generale  
Dott. Antonio Romeo 





ALLEGATO

dipartimento incarico nominativo ctg area indennità

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO GIACCONE Maria Graziella D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Gestore della procedura di contabilità GENNARO Gaetana C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale D'AMORE Giuseppe C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità PAPPALARDO Nunzia C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità BARBUSCIA Assunta D amm-va-gestionale € 1.500,00

FSP Gestore amministrativo dei fondi per la ricerca CANNILLA Laura B amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica CIACCIO Maria D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Supporto ai corsi di studio CAROLLO Filippo B amministrativa € 1.500,00

FSP Supporto ai corsi di studio TESTA Alessandra B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

FSP Supporto ai corsi di studio CITRANO Marina B amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca 1 vacante

FSP Qualità CANNILLA Maria B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

U.O. Ricerca 2 DOMINICI Mario D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Terza missione GIAMMONA Denise D amm-va-gestionale € 1.500,00

FSP Terza Missione PERRICONE Alessandro D amm-va-gestionale € 1.500,00

U.O. Ricerca 3 LORELLO Antonino D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche MANNINO Massimo C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche FANALE Giuseppe D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche CASELLA Antonio C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche MURATORE Giuseppe D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche LICARI Roberto D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche CATALDO Erasmo C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali 1 – vicario del RAD LO CASCIO Francesco D amm-va-gestionale € 3.600,00

FSP Supporto segreteria e organi FRIGIONE Filippo D amm-va-gestionale € 1.500,00

U.O. Servizi generali 1 OLIVERI Elisa D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

FSP Amministratore del sistema informatico dipartimentale LA ROSA Giovanni C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Amministratore del sistema informatico dipartimentale VASSALLO Antonio C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Amministratore del sistema informatico dipartimentale BERTOLINO Bartolomeo C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali 2 VALENTI Massimo D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Gestore della procedura di contabilità FORESTA Caterina B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità GNOFFO Riccardo B amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità MADONIA FERRARO Marcella B amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità BONGIOVI' Maria Nicoletta C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità DI PISA Federica B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

U.O. Servizi generali 2 D'ALEO Fedele D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

FSP Servizi generali SIGNORELLI Michelangelo D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Servizi generali PIPITONE Filippo D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Servizi generali PALAZZO Francesco C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Servizi generali PILLITTERI Pietro C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO LIVECCHI Rita D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale BUSCEMI Anna Maria C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità CASTIGLIONE Rosario C amministrativa € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali - vicario del RAD COMITO Claudio D amm-va-gestionale € 3.600,00

FSP Privacy e trasparenza ARATA Marco C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Didattica MINGOIA Rosa D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Supporto ai Corsi di Studio LA BARBERA Salvatore C amministrativa € 1.500,00

FSP Supporto ai Corsi di Studio CURZI Alberto C amministrativa € 1.500,00

FSP Internazionalizzazione AFFATIGATO Teresa C amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione MURIELLA Rosalia Anna D amm-va-gestionale € 2.800,00

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT DAMIATA Rosalba D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Servizi Generali VIOLANTE Salvatore C amministrativa € 1.500,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale DI FRANCO Raffaele D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO ZAFONTI Carmelo D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Gestore della procedura di contabilità COCCO Giuseppa C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale PECORARO Cecilia C amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica PANTO' Fiammetta D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Supporto ai corsi di studio MANGIARACINA Antonino C amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica 2 vacante

U.O. Ricerca e Terza Missione SAGLIMBENE Giada D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Gestore amministrativo dei fondi per la ricerca ABELLA Antonia Maria C amministrativa € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali CACI Giulio D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Gestione Organi Collegiali vacante

IN
G

EG
N

ER
IA

G
IU

RI
SP

RU
D

EN
ZA

 (I
 F

AS
CI

A)
ST

EB
IC

EF
 (I

 F
AS

CI
A)



ALLEGATO

dipartimento incarico nominativo ctg area indennità

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT NOTO Maurizio D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

FSP Logistica CASCINO Marco D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Servizi Generali DELIA Vincenzo D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche CARUSO Casimiro D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale vacante

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO SOLE Francesca D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Formazione Post Lauream D'INDIA Ornella B amministrativa € 1.500,00

FSP Privacy e trasparenza RAGUSA Giuseppina C amministrativa € 1.500,00

FSP Internazionalizzazione SCLAFANI VALERIA C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale INGRALDI Lidia C amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica CATALANO Giuseppe D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

FSP Supporto ai corsi di studio CAPUANO Leonarda C amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione RAGONESE Angela D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Terza missione MIRAGLIA Emanuela C amministrativa € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali BUCCOLA Rossella D amm-va-gestionale € 2.800,00

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT vacante

FSP Servizi Generali SCACCIA Massimiliano B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

FSP Logistica BRUNO Salvatore B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale GUGLIELMINI Giovanni C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO LIBERTI Ornella D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Gestore della procedura di contabilità CARDINALE Fabio B amministrativa € 1.500,00

FSP Logistica VACCARO Francesco C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale DI MALTA Michele B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

U.O. Didattica ALAMIA Laura D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche PULEO Nunzia B amministrativa € 1.500,00

FSP Supporto ai corsi di studio ALFIERI Orsola C amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione PECORARO Roberto D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale GIACONIA Giuseppe D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali - Vicario del RAD OVECI Giovanni D amm-va-gestionale € 3.600,00

FSP Servizi Generali PUTANO Rosalba B amministrativa € 1.500,00

FSP Gestione Organi Collegiali POLIZZI Maurizio C amministrativa € 1.500,00

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT vacante

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO GAGLIANO Mario D amm-va-gestionale interim

FSP Gestione organi collegiali BUFFA Anna Maria D amm-va-gestionale € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità vacante

U.O. Didattica TINAGLIA Silvia D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Supporto ai Corsi di Studio SCAFFIDI ABBATE Emiliano C amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione vacante

FSP Gestore amministrativo dei fondi per la ricerca vacante

U.O. Servizi generali, Logistica, Qualità e ICT SIDOTI Placido D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

FSP Servizi Generali vacante

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale vacante

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO CUSUMANO Cinzia D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Qualità CIAVANNI Filomena C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale VELLA Fabiola C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità NASELLO Rosalia B amministrativa € 1.500,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale vacante

FSP Logistica CANGIALOSI Benedetto C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Affari istituzionali LA VECCHIA Patrizia D amm-va-gestionale € 2.800,00

U.O. Didattica SQUILLACI Salvatore D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Supporto ai Corsi di Studio SALVATORI Carla B amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca e terza missione GATTUSO Massimiliano D amm-va-gestionale € 2.800,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO RIZZUTO Giovanni D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Gestore della procedura di contabilità MAUGERI Elena C amministrativa € 1.500,00
FSP Gestore amministrativo dei fondi per la ricerca VALGUARNERA Iolanda B amministrativa € 1.500,00
FSP Gestore del patrimonio dipartimentale D'AMATO Emanuele B amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica VALENTI Rosalia Maria D amm-va-gestionale € 2.800,00
FSP Supporto ai Corsi di Studio MORICI Teresa C amministrativa € 1.500,00
FSP Internazionalizzazione VALENTINO Sonia D amm-va-gestionale € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione FRETTO Silvia D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00
FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche MAZZA Francesca D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00
FSP Terza missione MANIACI Giuseppe C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali - vicario del RAD GIAMBRUNO Serena D amm-va-gestionale € 3.600,00
FSP Gestione Organi Collegiali ROMANO Rosanna C amministrativa € 1.500,00

ST
EB

IC
EF

 (I
 F

AS
CI

A)
SE

AS
 (I

FA
SC

IA
)

SP
PE

FF
 (I

 F
AS

CI
A)

D
AR

CH
 (I

I F
AS

CI
A)

CU
LT

U
RE

 E
 S

O
CI

ET
A'

 (I
I F

AS
CI

A)
SA

AF
 (I

I F
AS

CI
A)



ALLEGATO

dipartimento incarico nominativo ctg area indennità

FSP Privacy e trasparenza MAZZA Giovanni Battista C amministrativa € 1.500,00

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT MELI Rosolino D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale LOMBARDO Valerio D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO BELLINA Teresa D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Gestore della procedura di contabilità vacante

FSP Gestore della procedura di contabilità SPATARO Maria C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità GERACI Giuseppe C amministrativa € 1.500,00

FSP Servizi Generali TORREGROSSA Alessandro B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale PALAZZO Giuseppe C amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica TRIPOLI Francesca D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Formazione Post Lauream RUSSO Biagia B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

FSP Supporto ai Corsi di Studio MONTALBANO Anna C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione BONAFEDE Lucia D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche TORRES Antonio Massimo B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali vacante

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO PENNOLINO Antonella D amm-va-gestionale € 5.165,00

U.O. Ricerca e terza missione – vicario del RAD D'ANNA Eugenia D amm-va-gestionale € 3.600,00

FSP Gestore amministrativo dei fondi per la ricerca ROMANO Bartolo B amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore organi collegiali GIARDINELLO Giuseppe B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità ZARCONE Sergio B amministrativa € 1.500,00

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT TRICOMI Giacomo D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale MACALUSO Cecilia D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche BISCONTI Pietro C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Didattica PRESTIANNI Antonio D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO FERRANTE Cesare D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale RUSSO Giuseppe C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Logistica BALLARINO Gaetano C amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale vacante

FSP Gestore della procedura di contabilità FREQUENZA Rossana C amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca e terza missione FERRANTE Cesare interim

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT PENNOLINO Roberto D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

U.O. Didattica BARTOLO Silvana D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Supporto ai Corsi di Studio CASSARA' Giovanna C amministrativa € 1.500,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO AMERIO Giuliarosa D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Gestore amministrativo dei fondi per la ricerca - Vicario del RAD Corrao Daniela D amm-va-gestionale € 3.600,00

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale BUTERA Mattia C amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica ALFANO Daniela D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00
FSP Supporto ai corsi di studio CLEMENTE Rosangela C amministrativa € 1.500,00
FSP Internazionalizzazione SINOPOLI Nicola B amministrativa € 1.500,00

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT GATTO Leonardo D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 2.800,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale DI LORENZO Francesco C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche SAVONA Andrea C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO GAGLIANO Mario D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale PARANUNZIO Alessandro B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità DI STEFANO Maria Rita B amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità COSTA Paola D amm-va-gestionale € 1.500,00

U.O. Didattica VENTURELLA Chiara D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Supporto ai corsi di studio GIUNTA Luigi C amministrativa € 1.500,00

FSP Supporto ai corsi di studio TANTILLO Riccardo C amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione GAGLIANO Mario interim

U.O. Affari istituzionali-Qualità e Internazionalizzazione vacante

FSP Qualità BONANNO Anna Maria C amministrativa € 1.500,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO FERRANTE Maria D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Gestore della procedura di contabilità BOVO Francesca B amministrativa € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità FIASCONARO Grazia C amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica CALLARI Maria Anna D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Supporto ai corsi di studio vacante

U.O. Ricerca e Terza Missione DRAGOTTO Vincenzo D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Gestore amministrativo dei fondi per la ricerca VACCARO Andrea C amministrativa € 1.500,00

U.O. Affari Istituzionali - vicario del RAD BARONE Massimiliano D amm-va-gestionale € 3.600,00

FSP Gestione Organi Collegiali FIASCONARO Giuliana C amministrativa € 1.500,00

FI
SI

CA
 E

 C
H

IM
IC

A 
(II

I F
AS

CI
A)

SC
IE

N
ZE

 U
M

AN
IS

TI
CH

E 
(II

 F
AS

CI
A)

M
AT

EM
AT

IC
A 

E 
IN

FO
RM

AT
IC

A 
(II

I 
FA

SC
IA

)
D

IS
TE

M
 (I

II 
FA

SC
IA

)
D

EM
S 

(II
I F

AS
CI

A)
BI

N
D

 (A
O

U
P)



ALLEGATO

dipartimento incarico nominativo ctg area indennità

FSP Gestore di laboratori e attrezzature scientifiche vacante

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale LA SALA Dario C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Servizi Generali vacante

FSP Servizi Generali FERRARO Gianluca B amministrativa € 1.500,00

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO LA BARBERA Maria D amm-va-gestionale € 5.165,00

FSP Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale MISURACA Angelo D tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

FSP Gestore della procedura di contabilità CASILLI Michele C amministrativa € 1.500,00

FSP Formazione Post Lauream vacante

U.O. Didattica vacante

FSP Supporto ai corsi di studio PINZARRONE Silvia B servizi gen. e tecnici € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione CARRUBA Marina D amm-va-gestionale € 2.800,00

U.O. (da costituire) vacante

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO LO GIUDICE Gaspare D amm-va-gestionale AOUP

FSP Gestore del patrimonio dipartimentale LUZZU Luca Marco C amministrativa € 1.500,00
FSP Gestore della procedura di contabilità RAGUSA Daniela C amministrativa € 1.500,00

U.O. Didattica LO GIUDICE Gaspare interim

FSP Formazione Post Lauream NUARA Tiziana C amministrativa € 1.500,00

U.O. Ricerca e Terza Missione CERVELLO Silvia D amm-va-gestionale € 2.800,00

FSP Gestore amministrativo dei fondi per la ricerca VASSALLO Fernando C amministrativa € 1.500,00

FSP Terza missione CAMMARATA Roberto C tecnica, tec-sc. ed elab. dati € 1.500,00

U.O. Servizi Generali, Logistica, Qualità e ICT - vicario del RAD GIAIMO Mario D amm-va-gestionale AOUP

FSP Servizi Generali DI MARTINO Salvatore B amministrativa € 1.500,00

D
IC

H
IR

O
N

S 
(A

O
U

P)
PR

O
M

IS
E 

(A
O

U
P)


		2021-12-23T16:45:48+0000
	Antonio Romeo




